

Anexa 23

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1678793570222 (21075759)					11,04,2023				
Denumirea licitației: Articole parafarmaceutice, pentru anul 2023									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	
1	2	3	4	5	6		8	9	V.E
3	33100000-1 Lot 3//cateter rectal Nr 18, fabricat din latex cu lung.50 cm	Bucată	100	3	3,6	300,00	360	20 zile	300
4	33100000-1 Lot 4//cateter rectal Nr 16, fabricat din latex cu lung.50 cm	Bucată	100	3	3,6	300,00	360	20 zile	300
5	33100000-1 Lot 5//cateter rectal Nr 14, fabricat din latex cu lung.50 cm	Bucată	100	3	3,6	300,00	360	20 zile	300
6	33100000-1 Lot 6//cateter rectal Nr 12, fabricat din latex cu lung.50 cm	Bucată	200	3	3,6	600,00	720	20 zile	600
7	33100000-1 Lot 7//cateter rectal Nr 10, fabricat din latex cu lung.50 cm	Bucată	200	3	3,6	600,00	720	20 zile	600
10	33100000-1 Lot 10//Colector urinar V-100ml, punga cu lipici	Bucată	3600	2,15	2,58	7740,00	9288	20 zile	6000
12	33100000-1 Lot 12//Container pentru colectarea deseurilor anatomo-patologice, cu diametrul capacului -10cm, inchidere etans. Vol.-1000 ml	Bucată	200	13	15,6	2600,00	3120	20 zile	1500
13	33100000-1 Lot 13//Container pentru colectarea deseurilor anatomo-patologice, cu diametrul capacului -8cm, inchidere etans. Vol.-500 ml	Bucată	300	12	14,4	3600,00	4320	20 zile	1650
14	33100000-1 Lot 14//Container pentru colectarea deseurilor anatomo-patologice, cu diametrul capacului -6cm, inchidere etans. Vol.-200	Bucată	700	4	4,8	2800,00	3360	20 zile	2345
15	33100000-1 Lot 15//Container pentru colectarea deseurilor anatomo-patologice, cu diametrul capacului -4cm, inchidere etans. Vol.-60 ml	Bucată	1000	2,15	2,58	2150,00	2580	20 zile	2160
17	33100000-1 Lot 17//Emplastru adeziv impermeabil 10cm x15cm	Bucată	215	2,3	2,484	494,50	534,06	20 zile	900
18	33100000-1 Lot 18//Emplastru adeziv pentru plaga 10cm x10m	Bucată	310	1,5	1,62	465,00	502,2	20 zile	448
20	33100000-1 Lot 20//Filtru antibacterian pentru circuit de circulatie artificiala	Bucată	500	15	18	7500,00	9000	20 zile	5833
28	33100000-1 Lot 28//Mască larigiană reutilizabila N1	Bucată	10	355	426	3550,00	4260	20 zile	3583
29	33100000-1 Lot 29//Pansament adeziv absorbant 6cmx10cm (cosmopor)	Bucată	1000	1,5	1,62	1500,00	1620	20 zile	1200
	TOTAL					34499,50	41104,26		

Semnat

NATUSANA SRL

Diana Tutunaru

or. Codru, str. M. Eminescu 31